PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 августа 2017 г.
№ 293
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с изменением наименований места нахождения участковых избирательных комиссий, номеров телефонов, учитывая обращения глав администраций сельских поселений, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 17 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 27 мая 2014 года № 178, от 14 июля 2014 года № 248 а, от 29 августа 2014 года № 313, от 5 сентября 2014 года № 328, от 28 января 2015 года № 33, от 29 февраля 2016 года № 65, от 12 апреля 2016 года № 142, от 29 июля 2016 года № 358, от 2 сентября 2016 года № 400, от 6 сентября 2016 года № 410, от 22 июня 2017 года № 225), изложив информацию в соответствующей строке по избирательному участку в следующей редакции:
«Избирательный участок № 417
Место нахождения участковой избирательной комиссии – здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Дутовский сельский Дом культуры; д. Семенихино, ул. Школьная, д.1а.

Избирательный участок № 418

Тел. 4-35-11
Избирательный участок № 419

Тел. 8-910-304-93-43

Избирательный участок № 421

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Георгиевский сельский Дом культуры; п. Совхозный, ул. Центральная, д. 8.

Избирательный участок № 422

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Липовецкий сельский Дом культуры; д. Липовец, ул. Н.А. Кузьмина, д. 36.

Избирательный участок № 425

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание БУОО «Центр социального обслуживания населения Ливенского района» (отделение дом ветеранов); д. Зубцово, ул. Вишневая, д. 13.

Избирательный участок № 426

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Успенский сельский Дом культуры; с. Успенское, ул. Мира, д. 8а.
Избирательный участок № 430

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Троицкий сельский Дом культуры; с. Троицкое, ул. Быкова, д. 2.

Избирательный участок № 434
Тел. 4-35-33
Избирательный участок № 435

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Здоровецкий сельский Дом культуры; д. Здоровецкие Выселки, ул.Центральная, д. 75.

Избирательный участок № 437

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Сельский дом культуры пос. Дубки; пос. Дубки, ул. Рабочая, д. 10.

Избирательный участок № 440

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Сергиевский сельский Дом культуры; с. Сергиевское, ул. Пентюхова, д. 15.

Избирательный участок № 441

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Жеринский сельский клуб; с. Жерино, ул. Воронежская. д. 2.

Избирательный участок № 443

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры»  Никольский сельский Дом культуры; с. Никольское, ул. Колхозная, д. 1а

Избирательный участок № 445

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Казанский сельский Дом культуры; с. Казанское, ул. М. Горького, д. 25.

Избирательный участок № 447

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Свободно-Дубравский сельский Дом культуры; с. Свободная. Дубрава, ул. Центральная, д. 21.
Избирательный участок № 449

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Вязово-Дубравский сельский Дом культуры; с. Вязовая Дубрава, ул. Центральная, д.13.

Избирательный участок № 451

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Сахзаводской сельский Дом культуры; пос. Сахзаводской, пл. Комсомольская, д. 34.

Избирательный участок № 452

Тел. 4-35-32

Избирательный участок № 454

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Речицкий сельский Дом культуры; с. Речица, ул. Центральная, д. 58.

Избирательный участок № 456

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Покровский сельский Дом культуры; с. Покровка Вторая, ул. Молодежная, д. 18.

Избирательный участок № 458

Место нахождения участковой избирательной комиссии — здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный Дом культуры» Моногаровский Центр культурно-досуговой деятельности; д. Моногарово, ул. Октябрьская, д. 2.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию Ливенского района Орловской области, главам администраций Беломестненского, Вахновского, Галического, Дутовского, Здоровецкого, Козьминского, Крутовского, Казанского, Лютовского, Навесненского, Никольского, Речицкого, Сергиевского сельских поселений.
4. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин